1. Hujus generis litteras a me profectio non expetis. Sic habetur in Pall. cert. quint. eratque item in sec. ac quarto, praeter ceteris manus corruptrices expertis: pro quo in hoc expetis. in illo expellit, sed expetis quoque adnotat ex Stev. vech. Gullielmus, firmatque Pal. pr. exhibendo expetis. Vulgo expetis: alii expectabitis.

2. Ut neque ea, quae non sentio, velim scribere. Recte hoc Manutius ex suis libris ac Medic. exstat quoque hae lectio in quinque Pall. Grut. Stev. vech. vulgo: quae nunc sentio.

3. Sed & clarissima & una omnium voce perfertur. Sic cum Lambin. & plerisque mss. volui. Victorius tamen edidit: sed & clarissima & una una omnium voce perfertur, cui ferè in omnibus accedit Pal. prim. sed & clarissima & una & una omnium voce perf. quart. & clarissima & una omnium & una voce perf.

4. In sum omnia debilitata jam propè & exstincta. Primae impressionis lectionem exhibui inventam quoque in Pall. sec. tert. quart. Peck. Grut. Stev. vech. tamen ut Lamb. ediderat, debilitata jam propè & exstincta. Pal. prim. quint. sic quoque nisi quod copulam & spernant. vulgo: debilitata, & jam propè exstincta.

5. Cum sext. Villium Miloni mei familiarem. Hoc nomen praesertim ad notum optime Vict. ac Manut. extatque ea lectio in Pal. pr. Vatic. alii hic mihi, Statum alium, alii servitium citant, quae nomina tantum a Manu radente respondent in libris nostris.

6. Ne sustinere tua in me vel innumerabilia non possem. Ablegant Tò benesca in charonium quiaque Pall. Grut. edicio Victorii: sicut paulò post Tò tantum.

7. Quam non vel capere animus meus in accipiendo, vel in remunerando cumulandoque illustrare possit. Reddidit hae suo vigori Vict. ac Lamb. sic mihi quoque conspecta in omnibus Pall. Grut. Vatic. Stev. vech. Vulgo totus complexus sic edebatur: Neque enim sum veritus, ut sustinere tua in me vel innumerabilia beneficia non possem: cum praesertim considerem, nullam esse gratiam tantam, quam vel non capere animus meus accipiendo: vel remunerando cumulandoque illustrare possit. Nihil, ne latum quidem unguem a mss. discelsimus.

8. Propter magnificentiam munerum, liberalitatemque naturae. Sic Grut. Pal. sec. tert. quart. ad marginem; quinc. edit. prima Stev. vech. Peckii libentem. alii quart. in textu: liberalitatemque necessariae juventutis.

9. Gratiosorum in suffragiis studia. Non est hae vulgatum edit. lectio, sed omnium mss. edit. onisque Vict. ipsiusque cod. Medic. cui parcere debebat Manut. neque studia sine consilio ac iustis librorum temere eiecerit ut glossema.